
 

 

 

 

 

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 
 

 

PROVINCIA DI BARI 
 

SETTORE SOCIALITA’ 
 

 

 

Iscritta al n.102  Registro Determinazioni in data 20.05.2005 

 

 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura in favore dell’Agenzia Centro Vacanze 

“Caputo Viaggi” da Molfetta. Importo di € 222,42 quale rimborso per 

accertamenti e cure presso il Centro Nazionale Tumori. 

   

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

IL DIRIGENTE 

 

Sottoscritto rag. Gaetano Caputi, Capo Settore Socialità del Comune di 

Molfetta, in virtù del T.U.E.L. n. 267 del 18.08.2000; 

PREMESSO CHE: 

• La sig.ra M. N., gravemente ammalata, è costretta a recarsi a Milano 

presso il Centro Nazionale tumori per accertamenti e cure in quanto 

affetta da una malattia rara; 

• Per la suindicata utente, si è resa necessaria la fornitura di n. 1 

biglietto aereo per Milano, per permettergli di raggiungere nel giorno 

15.06.2005 il Centro; 

• A tal fine è stata contattata l’Agenzia Centro Vacanze "Caputo Viaggi" 

di Molfetta che si è resa subito disponibile ad emettere n.1 biglietto 

aereo Molfetta-Milano, per il giorno 15.06.2005, nonchè n. 1 biglietto 

per il ritorno;  

TUTTO CIO' PREMESSO: 

Visto l’estratto conto dell’11.05.2005 relativo all’emissione del 

biglietto aereo n. TKT 8674838829035 per il tragitto BTI/LIN/BRI emesso in 

favore della Sig.ra M. N. dell' importo complessivo di Euro 222,42; 

Ritenuto di dover provvedere con il presente provvedimento alla 

relativa liquidazione; 

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai 

sensi dell’art.107 T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000; 

Acquisito il parere favorevole dal Capo Settore Economico e 

Finanziario ai sensi dell’art.49 del T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000; 

 

     DETERMINA 

1. Liquidare in favore dell’Agenzia Centro Vacanze "Caputo Viaggi" di 

Molfetta la somma di Euro 222,42 per il biglietto aereo di andata-

ritorno Molfetta-Milano e viceversa.  

 



2. Imputare la somma di Euro 222,42 al Capitolo PEG n. 31560 

"Assistenza ordinaria e straordinaria" del Bilancio 2005 ai sensi 

dell’art.151  comma 4 del T.U.E.L. n.267/2000. 

3. Stabilire che, ai sensi dell’art.151 comma 4 del T.U.E.L. n.267 del 

18.08.2000, il presente atto diverrà esecutivo dopo l’apposizione del 

visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

4. Nominare responsabile del presente procedimento l’Assistente Sociale 

E.Z., ai sensi dell’art.7 della legge 11.02.1994, 109 e successive 

modificazioni ed integrazioni. 

5. Trasmettere copia della presente, al Sig. Sindaco, al Sig. Segretario 

Generale, al Sig. Capo Settore Economico Finanziario per quanto di 

rispettiva competenza. 

  

  

 

/gl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Il Dirigente  
 f.to Gaetano Caputi 

 
_________________________________________________ 

 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 

CONSECUTIVI DAL 14 GIUGNO 2005 AL 29 GIUGNO 2005 

 
 
 
 
 

        
           IL VICE SEGRETARIO GENERALE 
 
        F.to dott. Vincenzo de Michele 
   
 

  


